Anno vero MDCCCCLXVII iam Sede Marianopolitana abdicata, stationem 
missionariam in Africae oris petiisti, ibique vires ad dilatandum Christi 
regnum impendisti, magno sane fructu. 

Sunt ergo iustae causae, Venerabilis Frater Noster, cur tanta spatia 
animo remetientes, sive tibi gratias agamus, sive Deo cum gaudio; a 
quo te Benedictione Nostra Apostolica tuosque omnesque quos caros 
habes, bonis cumulari petimus, amantissime. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xvin mensis Aprilis, anno MCMLXXIX, 

Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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In sacrum Cardinalium Collegium adlectus, Ecclesiae Dei inserviisti 
religiosa administratione difficilium negotiorum, quae eiusdem dicionis 
pastoralis gubernatio attulit. 

Fraternam proinde laudationem Nostram de Episcopatus tui curri
culo et opere cupimus Nos, Venerabilis Frater Noster, ex longinquo 
admiscere benevolentiae officiis, quibus Florentina communitas te afficiet 
in sollemnitate sancti Ioannis Baptistae. 

Interea tibi in primis, sollemnia anniversaria celebranti, Archie
piscopo Ioanni Benelli eidemque S. R. E. Cardinali, clero, populo, iisque 
omnibus, quos caros habes, Apostolicam Benedictionem divinae benevo
lentiae signum singularisque Nostrae dilectionis testem, peramanter 
impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xvni mensis Iunii, anno MCMLXXIX, Pon
tificatus Nostri primo. 

IOANNES PAULUS P P . II 

IV 
Eugenio S. R. E. Cardinali de Araújo Sales, Archiepiscopo Metropolitae 
S. Sebastiani Fluminis Ianuarii, XXV compienti annum ab episcopali 
ordinatione accepta. 

Tametsi Nobis saepe datur occasio Venerabiles Fratres Episcopos 
alloquendi, animique sensus iis aperiendi, cum iisque curas Nostras 
Communicandi; colloquendi tamen familiariter ac quasi coram cum 
illis haud ampla est Nobis ac rara facultas. Quae sane causa est, cur 
oblatam opportunitatem XXV diei natalis episcopatus tui non omitientes, 
et has Litteras tibi dari iusserimus, et cor pandamus, et Nos una tecum 
gaudere edicamus. Neque uni Nos profecto de tanto eventu laetamur, 
quippe et frequentissimus grex tuus, et paene tota Natio Brasiliensis 
festiva haec gaudia perticipent, quibus, sicut non ignota persona est, 
sic opera tua noverunt omnes et admirantur. 

Quod Nobis esse gratum et acceptum ne dubitaveris, Frater ; Nobis, 
dicimus, quibus verba S. Gregorii Magni, Decessoris et magistri Nostri, 
sancta sunt : (( Meus honor est honor universalis Ecclesiae. Meus honor 
est Fratrum salidus vigor. Tum ego vere honoratus sum, cum singulis 
quibusque honor debitus non negatur» (Ad Eulog. 8, 30; PL. 77, 933).